
Megaklub VK Bystřec se po 5 letech dočkal zaslouženého vítězství

Napsal uživatel Karel Nagy
Pondělí, 05 Duben 2010 07:36

V sobotu 3. dubna se v tělocvičně SZeŠ konalo poslední kolo Lanškrounské amatérské
volejbalové ligy 2009-2010. Jednalo se již o pátý ročník. Šest týmů se během posledního půl
roku v sedmi kolech sešlo, aby mezi sebou svedly lité boje o nejvyšší příčku.

      

O konečné umístění se bojovalo až do samého konce, kde každá chyba mohla znamenat horší
umístění. A právě díky této motivaci jsme mohli vidět mnoho pěkných zápasů. K dobré náladě v
tělocvičně přispěl i organizátor, když zajistil výborné občerstvení.
Po skončení zápasů jsme se přesunuli na halu na Střelnici, kde proběhlo slavnostní vyhlášení.
Po výborné večeři proběhla tombola. Hodnotné výhry určitě udělaly svým novým majitelům
velikou radost. Dále následovala volná zábava a tanec. O občerstvení se, opět na výbornou,
postarala Stáňa Zachařová a její sehraný tým.

  

 

  

Myslím, že mohu s klidným svědomím za všechny hráče poděkovat družstvu Bystřec za
uspořádání tohoto turnaje a skvělou organizaci. Takže kluci děkujeme !!!

  

Pro úplnost uvádíme odkaz na Tabulku výsledků  a galerii .

  

  

Konečné pořadí:

  

1. VK Bystřec
2. Hrošíci
3. Veteráni
4. Horní Třešňovec
5. Lanškroun C
6. Žichlínek

 1 / 2

index.php?option=com_joomleague&amp;func=showResultsRank&amp;Itemid=&amp;p=23
index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=73:lavl&amp;Itemid=12


Megaklub VK Bystřec se po 5 letech dočkal zaslouženého vítězství

Napsal uživatel Karel Nagy
Pondělí, 05 Duben 2010 07:36

  

Dále byly vyhlášeny ceny jednotlivců, které až na jednu výjimku získali samí Jirkové :-)

  

Nejzkušenější hráč: Jirka Kóťa Urban
Nejužitečnější hráč: Jenda Svatoň
Nejlepší hráč: Jirka Kolder
Cena fair-play: Jirka Dušek
Miláček turnaje: Jirka Šmíd

  

 

 2 / 2


